Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101700
316

000750105530
208

000000000000
451

000750617451
531

000750101115
108

000750105863
196

000750630632
191

000750624280
194

000750105591
423

000750102054
439

000750222954
259

000750300689
721

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

50365300- (1
Duraznos en
lata o en frasco

50202306- |1
Refrescos

50221300-
Harinay
productos de
molinos

2.06

10121806- |1
Botanas o
comida
recreacional
para gatos o
perros

50192100- |1
Botanas

50131702- |1
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171902- (4
Condimento

14111514- |2
Blocs o
cuadernos de

papel

50131700- |1
Productos de
leche y
mantequilla

50131702- |1
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

47131816- |1
Desodorantes

50202306- |8
Refrescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

COSTENA DZNO

COCACOLA

TORTILLAM

PERRO BOT

FRITURAS

LECHERA DOYP

KNORR 88GR

PROF RAY

LECHE ALPUR

NUTRI DESLAC

AROMATIZANTE

JARRMA 2L

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 27.81,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 12.10,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

22 de Noviembre del 2023

18:21:29

IBAXC123933

82310C3A-BB52-45C3-9081-42482B8B8B3D

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$52.00
6 Importe: $0.00
$14.66

% Importe: $2.3
$13.50

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $2.0
$19.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$6.05

% Importe: $1.9
$37.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$30.17

D% Importe: $4.8
$18.10

Y

Y

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

$52.00

$14.66

$27.81

$12.50

$19.50

$16.00

$60.00

$12.10

$37.00

$22.00

$30.17

$144.83
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Base: 144.83,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $28.17

000750105531 | 50202306- (8 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $172.41
353 Refrescos impuesto.-

Base: 172.41,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $2}.59

MG: TICKET No: 692525414931598422551 TR No: 1773

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 85/100 M.N.) SUBTOTAL $620.98
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $61.87
TOTAL $682.85

CADENA ORIGINAL

[11.1/82310C3A-BB52-45C3-9081-42482B8B8B3D|2023-11-

22T18:22:30|SST060807KUO|CHyiZJHJIc9Zc/RNnIw7RFIVgQXC6Y ZHrHes/ANNSTU1MIuQensh1VOYWjm8jY ZmeuP9d1QaroCOxPOVIM3K3YyfBaL5DwmF6xZUTpANSPIKINMT1XeunbVFF
JD5ZtXLmMGHY Yv/CamdMOsSChh/gsCi77 AvCrgAhA38i+fkiokHBOgrNCULGY LcFglzmITZht3/BJQnP/CqRO+

0s0YrvkiWZwy53tyF/al4xQX506JcHIXzCpN7i6dmvyigE15T ThiRxiaeehSUbkaHH7M5hLMVWA4k2KVng+1nS8LKkMXZ8jk77JZH4ZB7PDBfD7rXRGsMCN/xhY5QpbTScCS7PRQw==|0000100000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CHyiZJHJIc9Zc/RNnIw7RFIVgQXC6Y ZHrHes/ANNSTU1MIuQensh1VIYWjm8jYZmeuP9d1QaroCOxPOVIM3K3YyfBaL5DWmMF6XZUTpANSPFnIKINMT1XeunbVFFjD5ZtXLmGHY Yv/CamdM

0sSChh/gsCi77AvCrgAhA38i+fkiokHBOqrNCuLGY LcFqlzmITZht3/BJQnP/CqRO+0s0Y rvkiWZwy53tyF/al4xQX506JcHIXzCpN7i6dmvyigE15TThiRxiaeehSUbkaHH7M5hLMVW4k2KVng+
1nS8LKkMXZ8jk77JZH4ZB7PDBfD7rXRGSMCN/xhY5QpbTScCS7PRQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HoUbOrSgq0MsxtrugurCLy3/n91Y FrViCCOSHJ2LxuhzniKgvvHgF2zvfFuaAG5gA8rrApzrEBvd613eHC2P3S11NUibahOWQQKMS4xgzMsm63KHal605an/NoVOjHqSk1XWk3PG+
Nx60bIhAEJUSHOT 1t8hFmU37sjmqQn62pL1dSSecZJj02XijBxiSnyDj8WjufexT9cOev2vtqHSMt/sIcCJABD5X0JBg+
/KnnOmQ/CwzeZjWwB0o9IM1IWM/yaL/NUVPBfGoTunPttuyElIgFTaEa4jDDggWaGInciLMGVQPN3ZwWRTRJoAdQzBX1knJg0/518 THbBUWFHO7Z AhtdCw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 22 de Noviembre del 2023 18:21:29
Fecha y hora de certificacion: 22 de Noviembre del 2023 18:22:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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